
www.dipsegovia.es bopsegovia@dipsegovia.es D. L.: SG. - 1/1958

BOPS

Núm. 96 Pág. 4  Viernes, 11 de agosto de 2023

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN

Delegación Territorial de Segovia

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA TERRITORIAL DE TRABAJO DE SEGOVIA POR LA QUE  
SE ACUERDA LA INSCRIPCIÓN Y PUBLICACIÓN DE LAS TABLAS SALARIALES PARA  

EL AÑO 2023 DEL SECTOR DE PANADERÍAS EN PROVINCIA DE SEGOVIA

VISTO
PANADERÍAS, Código de Convenio 40000295011981; suscri

 

ACUERDA

PRIMERO.–
Negociadora.

SEGUNDO.– Proceder a su depósito en el órgano competente.

TERCERO.–

C
ó

d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7

7
6

K
F

K
T

Z
C

4
9

P
R

7
P

7
X

A
X

A
A

S
J
E

5
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

n
: 
h

tt
p

s
:/
/s

e
d

e
.d

ip
s
e

g
o

v
ia

.e
s
/ 

D
o

c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a

m
e

n
te

 d
e

s
d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

á
g

in
a

 4
 d

e
 2

3
 



www.dipsegovia.es bopsegovia@dipsegovia.es D. L.: SG. - 1/1958

BOPS

Núm. 96 Pág. 5  Viernes, 11 de agosto de 2023

TA
B

L
A

S
 P

A
N

A
D

E
R

ÍA
 S

E
G

O
V

IA

20
22

 N
U

E
V

A
S

20
23

 N
U

E
V

A
S

G
R

U
P

O
 P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L
M

E
N

S
U

A
L

A
N

U
A

L
2P

. E
X

T
R

A
S

T
O

TA
L

 A
N

U
A

L
M

E
N

S
U

A
L

A
N

U
A

L
2P

. 
E

X
T

R
A

S
T

O
TA

L
 A

N
U

A
L

C
ó

d
. 
V

a
lid

a
c
ió

n
: 
7

7
6

K
F

K
T

Z
C

4
9

P
R

7
P

7
X

A
X

A
A

S
J
E

5
 

V
e

ri
fi
c
a

c
ió

n
: 
h

tt
p

s
:/
/s

e
d

e
.d

ip
s
e

g
o

v
ia

.e
s
/ 

D
o

c
u

m
e

n
to

 f
ir
m

a
d

o
 e

le
c
tr

ó
n

ic
a

m
e

n
te

 d
e

s
d

e
 l
a

 p
la

ta
fo

rm
a

 e
s
P

u
b

lic
o

 G
e

s
ti
o

n
a

 |
 P

á
g

in
a

 5
 d

e
 2

3
 


